Segunda-feira
22 de Janeiro de 2024
17 - Ano XII - Nº 3041 Ibitiara

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDHCQTAXRDIZQJKYMEUWQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA – BA
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

CNPJ – 13.781.828/0001-76 Rua Bela Vista, s/n. CEP 46700-000 – Ibitiara – BA.

Fone: (0xx77)3647-2235/2406 – Fax: (0xx77) 3647-2151

Portaria nº 02/2024, de 22 de Janeiro de 2024.

Dispõe sobre a designação de
Comissão para Acompanhamento do
Credenciamento de Bandas e
Artistas e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE CULTURA E
LAZER DO MUNICÍPIO DE IBITIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a necessidade de reformular a composição de
designação da Comissão de Acompanhamento do Credenciamento de Bandas
e Artistas;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DO
CREDENCIAMENTO DE BANDAS E ARTISTAS, com vistas a participar de
comemorações e festividades neste município de Ibitiara/BA, como abaixo
especifica:

I – MARIA DO SOCORRO SILVA GUIMARÃES, inscrita nº CPF/MF sob o no
605.265.055-91;

II – CELMA ALVES DA SILVA, inscrita no CPF/MF sob o nº  940.711.365- 53;

III – ALONSO OLIVEIRA FILHO, inscrito no CPF/MF sob o nº 292.893.945-87.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições da portaria 41/2023 de 07 de Dezembro de 2023.

Bibiane Oliveira Silva Goes

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.